
 

 

Zarządzenie nr 97/2011 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 18 listopada 2011 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla pani Agnieszki Pajura, nauczycielki zatrudnionej na stanowisku 

nauczycielki świetlicy w Zespole Szkół Gminnych – Szkole Podstawowej nr 1 im. Marii 

Curie-Skłodowskiej w Małkini Górnej, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

  

 Na podstawie art. 9 g ust.2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

roku - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla pani Agnieszki Pajura, nauczycielki zatrudnionej na stanowisku 

nauczycielki świetlicy w Zespole Szkół Gminnych – Szkole Podstawowej nr 1 im. Marii 

Curie-Skłodowskiej w Małkini Górnej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego w następującym składzie: 

 

Przewodniczący: 

1. Pan Jan Borowy – Zastępca Wójta Gminy Małkinia Górna 

Członkowie: 

2. Pani Krystyna Iwaniuk – Starszy Wizytator Kuratorium Oświaty Delegatura                        

w Ostrołęce, 

3. Pani Bogumiła Nadany – Dyrektor Zespołu Szkół Gminnych w Małkini Górnej 

4. Pani Anna Krystyna Gocłowska – Ekspert z listy MEN 

5. Pani Teresa Pawłowska – Ekspert z listy MEN 

 

 §   2.   Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

mgr inż. Marek Kubaszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


